
东莞市供水设施更新改造项目-茶山镇供水管网连通工程监理招标公告

（招标编号：SSBWQC12311430）

       
项目所在地区：广东省,东莞市

一、招标条件

    本东莞市供水设施更新改造项目-茶山镇供水管网连通工程监理已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为自筹资金 1637.119217万元，招标人为东莞市水务集团建设管

理有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：新建 DN1400供水管道总长 901m，管材为球墨铸铁管，沿线均为市政道路及空地，

采用管道开挖方式进行施工，过河管段采用架管的方式进行施工；连通管道管径为 D820×10

及 D530×10，采用管材为焊接钢管。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)东莞市供水设施更新改造项目-茶山镇供水管网连通工程监理;  

三、投标人资格要求

    (001东莞市供水设施更新改造项目-茶山镇供水管网连通工程监理)的投标人资格能力

要求：本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程监理综合资质或市政公用工

程专业监理乙级（或以上）工程监理资质。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 27日 00时 00分到 2023年 05月 08日 15时 00分

获取方式：网上下载

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 08日 15时 01分

递交方式：网上电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 08日 15时 00分

开标地点：东莞市交易中心开标室（4）

七、其他

    公告时间：2023年 04月 27日至 2023年 05月 08日。



工程编码（标段编码）：E4419000748006491001001

招标编号：SSBWQC12311430

招标单位：东莞市水务集团建设管理有限公司

招标代理：广州筑正工程建设管理有限公司

监督部门：东莞市水务局

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-茶山镇供水管网连通工程监理

工程地址：东莞市茶山镇

资金来源：自有资金

投资金额：16371192.17元

工程规模：新建 DN1400供水管道总长 901m，管材为球墨铸铁管，沿线均为市政道路及空地，

采用管道开挖方式进行施工，过河管段采用架管的方式进行施工；连通管道管径为 D820×10

及 D530×10，采用管材为焊接钢管。

发包范围：东莞市供水设施更新改造项目-茶山镇供水管网连通工程监理范围包括但不限于：

（1）现状路面的拆除、修复及保护、绿化迁移及恢复等；（2）沟槽的开挖及回填、余土弃

置等；（3）管道敷设、管线保护、管线迁改、各类井的砌筑等；（4）各类水表及流量计的

安装、各类管道、阀门、三通、弯头及附属设施采购、监造及安装等；（5）交通疏解、施

工围挡等；（6）施工报建报批手续；（7）与本工程相关的各类监测与检测的监理工作（具

体按所有专业的施工图纸及设计变更内容进行监理）、施工准备阶段、施工阶段、交竣工验

收结算阶段及保修阶段等有关工作的监理。监理的范围包括对本项目内容施工图设计和施工



的进度、质量、造价、安全、环保、合同、文明施工、水保等进行全面监理。

投标单位资质等级要求：工程监理综合资质或市政公用工程乙级(本次招标要求投标人须具

备建设行政主管部门颁发的工程监理综合资质或市政公用工程专业监理乙级（或以上）工程

监理资质。)

项目经理资质等级要求：注册监理工程师市政公用工程不分等级(1.需登记在东莞市公共资

源交易企业库中；2.具备建设部核发的《中华人民共和国注册监理工程师注册执业证书》，

上述证书上注明的注册专业为市政公用工程专业，上述证书上注明的注册执业单位（或工作

单位）为投标人本单位；3.项目总监理工程师不得同时在除本工程外的其他任何工程项目中

任职。)

招标方式：公开招标

服务期限：东莞市供水设施更新改造项目-茶山镇供水管网连通工程监理服务期限包括监理

各阶段的全部时间，总监理服务期限为 29个月（其中从招标人发出的《监理进场通知书》

之日起计，至全部工程竣工验收合格，监理责任期暂定为 5个月，保修期暂定 24个月，具

体期限以监理项目施工总承包合同中的缺陷责任期为准）

投标文件递交截止时间和地点：2023年 05月 08日 15时 00分  开标室（4）

投标会时间：2023年 05月 08日 15时 00分

投标会地点：开标室（4）

招标文件售卖时间：2023年 04月 27日 08时 30分至 2023年 05月 08日 15时 00分

招标文件售卖地点：东莞市公共资源交易网下载（网址：http://ggzy.dg.gov.cn）

图纸费：0元



招标人联系人及电话：叶树森  0769-22001387

招标代理联系人及电话：黎玉青  0769-22235950

招标文件(及资格审查文件)每套人民币：0元

保证金金额：5000元

收取保证金单位：市公共资源交易中心

其他情况说明：1.企业应在东莞市公共资源交易企业库建档，且在东莞市公共资源交易企业

库（相应企业档案“企业资质栏”的“资质名称”项）中登记的资质不低于招标文件第 3.1

款规定的投标人资质条件要求，企业库建档应按照《关于企业库建档有关事项的通知》(东

公资交〔2016〕67号)的要求填报相关信息。 2.尚未在东莞市水务局“水务工程建设管理信

息系统”（简称“水务信用系统”）建立企业类型信用信息档案（即“信用档案”）的投标人

也可以参加本次投标。如企业在东莞市水务局已有本工程对应的企业类型信用信息档案（即

“信用档案”），投标人应尽早核实信用档案与交易企业库的统一社会信用代码（组织机构代

码）是否填写一致（交易企业库已开发相关检测功能，投标人应通过此功能进行检测），相

应企业类型信用档案状态不能为“限制投标或承接工程”状态。 3.在招标文件规定的交易

系统信息数据采集时间前，投标人已在东莞市公共资源交易企业库建档，且法人、法定代表

人名称或企业、人员资质证书等与本次招标项目密切相关的信息发生变更时已办结该变更的

登记手续，投标人应登录东莞市公共资源交易网（网址：http://ggzy.dg.gov.cn）核实企

业填报数据真实有效。 4.如企业在东莞市水务局“水务工程参建企业信用管理系统”（简称

“水务信用系统”）已有本工程对应的企业类型信用信息登记，根据《关于调整水务工程参

建企业信用分值计算规则有关事项的通知》(东水务〔2018〕202号)的相关规定，投标人是

在本工程所对应的企业类型信用总分大于等于 90分的企业。 5.本次招标不接受具有以下情

形之一的投标人或从业人员参与投标： ■如企业在东莞市水务局已有本工程对应的企业类

型信用档案，投标人在本工程所对应的企业类型信用总分小于（不含）90分的；因一次性

信用扣分达到 40分而被认定严重或者特别严重不良行为，且还在扣分有效期内的；因一个



年度内信用扣分值累计达 40分，且最后一次扣分时间在一年内的； ■自招标公告发布之日

起前六个月内，在本市有无正当理由拒不签订合同，在签订合同时向招标人提出附加条件，或

者不按照招标文件要求提交履约保证金，受到行政监督部门处罚的； ■中标人被查实存在

影响中标结果的失信行为，不符合中标条件或者无正当理由放弃中标，导致重新招标，再次

参与同一项目投标的； ■自本招标公告发布之日起前三年内被招标人履约评价为不合格且

经行政监督部门确认的； ■自招标公告发布之日起前一年内，因串通投标、弄虚作假、行

贿、转包、违法分包、挂靠违法违规行为受到行政、刑事处罚的； ■自招标公告发布之日

起前一年内在本市因拖欠工人工资被人力资源和社会保障部门列入拖欠工资“黑名单”的； 

■自本招标公告发布之日起，前三个月因违反安全生产、工程质量管理规定，造成一般质量

或者一般安全事故负有责任，未造成人员死亡的；前六个月内因违反安全生产、工程质量管

理规定，造成一般质量事故或者一般安全事故负有责任，造成 1人死亡的；前一年内因违反

安全生产、工程质量管理规定，造成一般质量事故或者一般安全事故负有责任，造成 2人死

亡的； ■自本招标公告发布之日起，前一年六个月内因违反安全生产、工程质量管理规定，

造成较大质量事故或者较大安全事故负有责任，未造成人员死亡的；前三年内因违反安全生

产、工程质量管理规定，造成较大质量事故或者较大安全事故负有责任，造成 3—9人死亡

的； ■自本招标公告发布之日起，前五年内因违反安全生产、工程质量管理规定，造成重

特大质量或者重特大安全事故负有责任的；

■依法可以限制投标的其他情形。 6.本次招标不接受联合体投标。

7.本次招标所要求具备的各项证件、证书及个人身份证均应真实有效，不存在被相关行政部

门扣留或吊销等情形。 8.投标担保形式：单项投标保证金；银行电子保函。

投标企业建档来源要求：只接受公共资源交易库建档企业。

提出异议的渠道和方式：招标人：东莞市水务集团建设管理有限公司，电话：0769-22001387，

地址：广东省东莞市东城街道育华路 1号 201室；招标代理机构：广州筑正工程建设管理有

限公司，电话：0769-22235950，地址：东莞市莞城街道东城中路恒泰大厦 202室。

招标人异议受理部门：东莞市水务集团建设管理有限公司




		2023-04-27T09:44:36+0800
	广州筑正工程建设管理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_e6b13d91-bcbc-41d9-9cbf-63a1093713b2


		2023-04-27T09:44:36+0800
	广州筑正工程建设管理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_e6b13d91-bcbc-41d9-9cbf-63a1093713b2


		2023-04-27T09:44:36+0800
	广州筑正工程建设管理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_e6b13d91-bcbc-41d9-9cbf-63a1093713b2


		2023-04-27T09:44:36+0800
	广州筑正工程建设管理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_e6b13d91-bcbc-41d9-9cbf-63a1093713b2


		2023-04-27T09:44:36+0800
	广州筑正工程建设管理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_e6b13d91-bcbc-41d9-9cbf-63a1093713b2


		2023-04-27T09:44:36+0800
	广州筑正工程建设管理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_e6b13d91-bcbc-41d9-9cbf-63a1093713b2


		2023-04-27T09:44:51+0800
	广州筑正工程建设管理有限公司




